
 

   

           Opole, 13.02.2025 r. 

 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

 

Dotyczy: zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej 

dalej „ustawą”, pn.:   

Dostawa i montaż  wyposażenia  pomieszczeń  kiosków gastronomicznych w budynku głównym 

Stadionu Opolskiego.  

Znak sprawy: D/1/TP/2025 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR I 

 

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych wniosków, 

dotyczących przedmiotowego postępowania. 

   

Pytanie nr 1: 

Czy meble nierdzewne muszą być wykonane ze stali nierdzewnej typu AISI304? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Nie. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy meble nierdzewne muszą być wykonane w wersji spawanej? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Nie.  

 

Pytanie nr 3: 

Znalazłem nieścisłość pomiędzy rysunkami, a opisami dotyczącymi stołów ze zlewem, a mianowicie na 

rysunkach we wszystkich kioskach poza kioskiem gastronomicznym v2 są zlewy o głębokości 600mm, 

a w opisie wszędzie są wpisane głębokości 700mm. Czy mamy się trzymać wykonania jak na rysunku, 

czyli tylko w kiosku gastronomicznym v2 będzie o głębokości 700mm, a w pozostałych o głębokości 

600mm. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający informuje, że należy trzymać się wykonania zgodnie z rysunkami.  

 

Pytanie nr 4: 

Czy w kiosku gastronomicznym piwo v1 mają być dwa stoły 1800x700x850, czy jedna sztuka. 

Na rysunku są dwa w opisie tylko jedna sztuka. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający informuje, że ma to być jedna sztuka. 

 

 

 



 

   

Pytanie nr 5: 

W trakcie oględzin kiosków na miejscu wspominali Państwo że szafa - witryna chłodnicza na napoje 

będzie niepotrzebna, a w specyfikacji jest. Czy też ją wyceniać, czy nie? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający informuje, że nie należy wyceniać szafy chłodniczej. 

 

Pytanie nr 6: 

Regał magazynowy 4-półkowy ze stali nierdzewnej nie występuje w takim rozmiarze, czy zamiennie 

możemy w takim rozmiarze dostarczyć regał magazynowy 4-półkowy w konstrukcji z anodowanego 

aluminium i wzmacnianymi wkładami pełnymi z tworzywa do łatwego demontowania i mycia w 

zmywarce, regał ten ma możliwość obciążenia jednej półki do 280kg, dla porównania regał ze stali 

nierdzewnej ma możliwość obciążenia tylko do 70kg na 1 półkę. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający informuje, że Wykonawca może zastosować rozwiązanie zamienne. 

 

 

Prezes Zarządu 

    /-/ Patryk Stasiak 

  

 


